

Pachet 31 produse tipizate FEBRUARIE

I.D.: 94982158

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.812,00 RON - 10.812,00 RON

Descriere: PRET / BUC; CU DECLARATIE DE CONFORMITATE ATASATA LA FACTURA; PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA; LIVRAREA 48h; 1. Acordul pacient privind filmarea 1000 buc x 0.18 = 180 2. Acordul pacientului informat 2000 buc x 0.18 = 360 3. Acordul pacientului informat - ATI anestezie 200 buc x 36 4. Acordul pacientului privind comunicarea datelor medicale personale 2500 buc x 0.18 = 450 5. Bonuri miscare a mijloacelor fixe 10 cr x 10 = 100 6. Bonuri consum 100 buc x 7 = 700 7. Bonuri de predare, transfer restituire 20 cr x 7 = 140 8. Consimtament pt manevre in timpul internarii 2000 buc x 0.18 = 360 9. Declaratie pacient anexa 23 D 2000 buc x 0.18 = 360 10. Efectuare manevre si tratament 3000 buc x 0.18 = 540 11. Evaluare zilnica a pacientului 400 buc x 0.18 = 72 12. Fisa circuit a pacientului 2000 buc x 0.18 = 360 13. Fisa introducere antibiotic 2000 buc x 0.18 = 360 14. Fisa spitalizare 1 zi 3000 buc x 0.22 = 660 15. Foi evolutie si tratament 3000 buc x 0.18 = 540 16. Foi observatie clinic generala 3000 buc x 0.64 = 1920 17. Formular sputa BK autocopiativ 5 cr x 20 = 100 18. Formular manifestari de dependenta 500 buc x 0.18 = 90 19. Formular materiale ATI 100 buc x 0.18 = 18 20. Formular materiale spital 1000 buc x 0.18 = 180 21. Formular scor carmeli - nou 2000 buc x 0.18 = 360 22. Lista zilnica de alimente 70 cr x 8 = 560 23. Plan de ingrijiri 2000 buc x 0.46 = 920 24. Plan de mobilizare 2000 buc x 0.18 = 360 25. Proceduri contagiosi 200 buc x 0.18 = 36 26. Proceduri pediatrie 400 buc
